دستگیرشدگان و زندانیان و خانواده و بستگان آنها را نباید تنها گذاشت. کمیته کردستان حزب حکمتیست ضمن محکوم کردن سیاستهای سرکوبگرانه رژیم اسلامی، مردم مبارز و آزادیخواه را به مبارزه و اعتراض علیه این توحش و برای آزادی فوری تمام دستگیرشدگان فرا میخواند.

**کمیته کردستان حزب کمونیست
کارگری - حکمتیست**

۱۵ فروردین ۱۳۸۵
(۴ آپریل ۲۰۰۶)

مبارزات کارگران نساجی و شاهو در سنندج را از سر استیصال نیز با سرکوب و زندان جواب دادند. باید با مبارزه متحد و یکپارچه این جانیان را سر جای خود نشاند. باید افکار عمومی جهان متمدن را از این جنایت جهت رهایی دستگیر شدگان بسیج کرد. باید نفرت عمومی از رژیم اوباشان اسلامی را بصورت تحرکات اجتماعی به میدان کشید.